



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 857 496 892
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LEV BIBELSKOLE
Forretningsadresse: Dronningens gate 91
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Inge Flokketvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Innbetalte skolepenger	1	839 000	766 000
Offentlig tilskudd	1,2	3 817 275	3 862 800
Leieinntekt	1	15 000	
Annen driftsinntekt	1	915 300	104 619
Sum inntekter		5 586 575	4 733 419
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	2 664 077	2 581 782
Avskrivninger	5	38 259	15 304
Annen Driftskostnad	6,3	2 984 293	2 032 306
Sum kostnader		5 686 629	4 629 392
Driftsresultat		-100 054	104 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekter		45 211	12 044
Sum finansinntekter		45 211	12 044
Annen finanskostnad		1 447	
Sum finanskostnader		1 447	
Netto finans		43 764	12 044
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 290	116 071
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 290	116 071
Årsresultat		-56 290	116 071



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Oppussing lede lokaler	5		38 259
Sum varige driftsmidler			38 259
Sum anleggsmidler		0	38 259
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		15 757	15 995
Sum fordringer		15 757	15 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontanter og lignende	8	5 261 099	5 271 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 261 099	5 271 162
Sum omløpsmidler		5 276 856	5 287 157
SUM EIENDELER		5 276 856	5 325 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 373 300	4 429 589
Sum opptjent egenkapital		4 373 300	4 429 589



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		4 473 300	4 529 589
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		94 754	128 916
Skyldige offentlige avgifter	8	154 676	125 675
Annen kortsiktig gjeld		554 126	541 235
Sum kortsiktig gjeld		803 556	795 826
Sum gjeld		803 556	795 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 276 856	5 325 415



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 510959

Enheten

Organisasjonsnummer: 857 496 892
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LEV BIBELSKOLE
Forretningsadresse: Dronningens gate 91
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Inge Flokkesvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Organisasjonsnr: 857 496 892
LEV BIBELSKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Innbetalte skolepenger	1	839 000	766 000
Offentlig tilskudd	1,2	3 817 275	3 862 800
Leieinntekt	1	15 000	
Annen driftsinntekt	1	915 300	104 619
Sum inntekter		5 586 575	4 733 419
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	2 664 077	2 581 782
Avskrivninger	5	38 259	15 304
Annen Driftskostnad	6,3	2 984 293	2 032 306
Sum kostnader		5 686 629	4 629 392
Driftsresultat		-100 054	104 027
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekter		45 211	12 044
Sum finansinntekter		45 211	12 044
Annen finanskostnad		1 447	
Sum finanskostnader		1 447	
Netto finans		43 764	12 044
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 290	116 071
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 290	116 071
Årsresultat		-56 290	116 071



Organisasjonsnr: 857 496 892
LEV BIBELSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Oppussing lede lokaler	5		38 259
Sum varige driftsmidler			38 259
Sum anleggsmidler		0	38 259
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		15 757	15 995
Sum fordringer		15 757	15 995
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontanter og lignende	8	5 261 099	5 271 162
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 261 099	5 271 162
Sum omløpsmidler		5 276 856	5 287 157
SUM EIENDELER		5 276 856	5 325 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 373 300	4 429 589
Sum opptjent egenkapital		4 373 300	4 429 589
Sum egenkapital		4 473 300	4 529 589
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		94 754	128 916
Skyldige offentlige avgifter	8	154 676	125 675



Annen kortsiktig gjeld	554 126	541 235
Sum kortsiktig gjeld	803 556	795 826
Sum gjeld	803 556	795 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 276 856	5 325 415



Organisasjonsnr: 857 496 892
LEV BIBELSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, norsk regnskapsstandard for små foretak og friskoleloven kap 6A, herunder forskrift til friskoleloven kap 6A. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: - Tilskudd til skoledriften inntektsføres i perioden tilskuddet gjelder. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres. - Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. - Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. - Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives. - Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet. - Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. - Skolevirksomhet som mottar statstilskudd er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

4.10

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2208436.00	2143590.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	286878.00	272420.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102098.00	81414.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66665.00	84359.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Team Revisjon

Tlf: 38 27 13 70
org.nr. NO 921 403 585 MVA

Store Elvegata 15
4514 Mandal

Gravane 12
4610 Kristiansand

Til styret i Lev Bibelskole

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Skolepenger	1	839 000	766 000
Offentlige tilskudd	1, 2	3 817 275	3 862 800
Annen driftsinntekt	1	930 300	104 619
SUM DRIFTSINNTEKTER	1	5 586 575	4 733 419
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3, 4	2 664 077	2 581 782
Avskrivninger	5	38 259	15 304
Annen driftskostnad	6, 3	2 984 293	2 032 305
SUM DRIFTSKOSTNADER		5 686 630	4 629 391
DRIFTSRESULTAT	7	-100 055	104 028
Finansinntekter og kostnader			
Finansinntekter		45 211	12 044
Finanskostnader		-1 446	-
RESULTAT AV FINANSPOSTER		43 765	12 044
ÅRSRESULTAT		-56 290	116 071
Overføring og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	7	56 290	116 071
Sum disponert		56 290	116 071



BALANSE

Lev Bibelskole

EIENDELER	Note	2022	2021
Varige driftsmidler			
1101 Oppussing leide lokaler		-	38 259
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	-	38 259
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		-	38 259
SUM ANLEGGSMIDLER		-	38 259
<u>Omløpsmidler</u>			
Fordringer			
Kundefordringer		-	-
Andre fordringer		15 757	15 994
Sum fordringer		15 757	15 994
Bankinnskudd kontanter og lignende	8	5 261 099	5 271 162
SUM OMLØPSMIDLER		5 276 856	5 287 156
<u>SUM EIENDELER</u>		<u>5 276 856</u>	<u>5 325 416</u>



BALANSE

Lev Bibelskole

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<u>Egenkapital</u>			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital		100 000	100 000
Sum stiftelseskapital	7	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 373 300	4 429 589
Sum opptjent egenkapital	7	4 373 300	4 429 589
Sum egenkapital		4 473 300	4 529 589
<u>Gjeld</u>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		94 754	128 916
Skyldige offentlige avgifter	8	154 676	125 675
Annen kortsiktig gjeld		554 126	541 235
Sum Kortsiktig gjeld		803 556	795 826
Sum Gjeld		803 556	795 826
<u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u>		<u>5 276 856</u>	<u>5 325 416</u>

Kristiansand, 21.03.2023
Styret for Lev Bibelskole

Alf Inge Flokktvedt
styreleder/daglig leder

Grete Christ Huru
nestleder

Henning Reme
styremedlem

Morten Haave
styremedlem

Øyvind Valvik
styremedlem



Lev Bibelskole

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, norsk regnskapsstandard for små foretak og friskoleloven kap 6A, herunder forskrift til friskoleloven kap 6A. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Tilskudd til skoledriften inntektsføres i perioden tilskuddet gjelder. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
- Skolevirksomhet som mottar statstilskudd er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Note	1	Driftsinntekter	
		2022	2021
Innbetalte skolepenger		839 000	766 000
Offentlig tilskudd		3 817 275	3 862 800
Leieinntekter		15 000	
Annen driftsinntekt		915 300	104 619
Sum driftsinntekter		5 586 575	4 733 419

Skolepengesats pr elev			
Posten skolepenger består av følgende	Antall elever	Sats	Sum
1. årselever vår	17	11 000	187 000
2. årselever vår	20	11 000	220 000
1. årselever høst	32	11 000	352 000
2. årselever høst	9	11 000	99 000
Reduksjon skolepenger			-
Elever som sluttet før elevtellingen	2		(19 000)
Sum elevpenger			839 000

Annen driftsinntekt er slått sammen av følgende poster	2022	2021
Skoleturer	886 600	96 000
Lunsj	-	-
Gaver	100	5 500
Annen driftsinntekt	28 600	3 119
Sum annen driftsinntekt	915 300	104 619

Note	2	Offentlige tilskudd	
		2022	2021
Bidragstyper	Formål		
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd etter friskoleloven kap 6A	3 817 275	3 862 800
Sum offentlige tilskudd		3 817 275	3 862 800



Note	3	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2022	2021
Lønninger		2 208 436	2 143 590
Arbeidsgiveravgift		286 878	272 420
Pensjonkostnader		102 098	81 414
Andre ytelser		66 665	84 359
Sum lønnskostnader		2 664 077	2 581 782
Gjennomsnittlig antall årsverk		4,1	3,86

Det har ikke vært gitt særskilte vederlag eller avtaler til ledende personer eller styre. Institusjonen har ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller styret. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styret.

Note	4	Pensjonskostnader, midler og forpliktelser
Pensjonsordningen i organisasjonen er en innskuddsordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.		

Note	5	Driftsmidler			
		Oppussing leide lokaler			Sum
Anskaffelseskost 01.01		63 766			63 766
Anskaffelseskost 31.12		63 766	0	0	63 766
Akkumulerte avskrivninger 31.12		35 709			35 709
Akkumulerte nedskrivninger 31.12		28 057			28 057
Årets avskrivninger		35 709			35 709
Årets nedskrivninger		28 057			28 057
Årets avskrivning i %		25%			
Økonomisk levetid		4 år			
Avskrivningsplan		Lineær			

Note	6	Vesentlige leieavtaler	
Navn			Årlig leie
Kristiansand Kongressenter AS			323 445
Filadelfia Kristiansand AS			223 280
Trivselsenteret AS fra september			141 800
Lill Vige leie parkering			24 000



Note	7	Egenkapital		
		Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum Egenkapital
		Stiftelseskapital	Tilskudds-berettiget	
Pr 01.01		100 000	4 429 589	4 529 589
Årets resultat			-56 290	-56 290
Andre endringer				0
				0
Egenkapital pr 31.12		100 000	4 373 300	4 473 300
Spesifisering av overskudd				
			Resultat	i % av inntektsgrunnlag
Sum Driftsinntekter	5 586 575		Avd. 1 - Skole	-56 290 -1,01 % (tilsk.ber.)
Fratrekk gaver	100		Sum	-56 290 -1,01 %
Totalt Inntektsgrunnlag	5 586 475			

Note	8	Bundne midler	
Skyldig skattetrekk pr 31.12			70 887
Andre bundne bankmidler pr 31.12			71 693

Note	9	Transaksjoner med nærstående parter	
Nærstående part		Type transaksjon(er)	Beløp 2022
Solstrand Camping SA*		Overnatting - til markedspris	60 239

* Lev Bibelskole og Solstrand Camping er begge stiftet/eid av De Frie Venner, og regnes derfor som nærstående.



STIFTELSEN LEV Bibelskole
STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022



Stiftelsens styre pr. 31.12.2022 bestod av Alf Inge Flokktvedt (leder), Grete Christ Huru, Henning Reme, Morten Haave, Øyvind Valvik, varamedlemmer er Christian Reme og Thor Harald Evenstad. Styret har hatt 4 møter

Virksomhetens art og beliggenhet

Bibelskolen hadde 37 elever i vårsemesteret og 40 elever i høstsemesteret. Styret vedtok i sak 36/19, styremøte 26.11.2019, å søke Utdanningsdirektoratet om godkjenning av utvidet antall elevplasser. Denne søknaden ble sendt UDIR 30/1-20, hvor den gjennom hele 2020 og 2021 var til behandling. Skolen mottok 3.2 2022 avslag på denne søknaden. Etter styrebehandling av dette ble det besluttet å sende inn klage på vedtaket. Klagen ble sendt direktoratet 25.02 og bekreftet mottatt samme dag. Etter dette er det ikke gitt noen tilbakemelding på saken fra Utdanningsdirektoratet.

Økonomi – fortsatt drift

Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr 56 290,- mot et overskudd på kr. 116 071,- i 2021. Stiftelsens økonomi vurderes som tilfredsstillende og likviditet som god. Med bakgrunn i økonomi vurderes forutsetning for fortsatt drift å være til stede.

Arbeidsmiljø Det rapporteres om et godt arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Det har vært svært lite sykefravær, og skader eller arbeidsulykker er ikke innrapportert. Virksomheten har seks hel/deltidsansatte med lik kjønnsfordeling. I tillegg er det gjestelærere som jevnlig underviser ved bibelskolen. Vi viser til Lov om diskriminering §6, § 9 og § 24. Styret er av den oppfatning at den praksis som utøves ved skolen hensyntar lovens krav om forbud mot diskriminering ihht § 6 ved lovlig forskjellbehandling ihht lovens § 9. Det arbeides planmessig med å forebygge trakassering, seksuell trakassering mm blant skolens ansatte og elever

Ytre miljø Der er ingen særskilt forurensning av det ytre miljø som følge av stiftelsens virksomhet.

Kristiansand 12.april 2023

Styret for stiftelsen LEV Bibelskole

Alf Inge Flokktvedt

Grete Christ Huru

Henning Reme

Morten Haave

Øyvind Valvik

Klassifisering: Åpen